
111年度臺中市政府所屬機關及學校護理人員聯合甄選 

筆試試題答案疑義結果 

科  目 
學校衛生護理學與公共

衛生護理學 
題  次 94 

答  案  疑  義  說  明 

流行病學類型不限於傳染病、非傳染病，因此本題錯誤答案為(D)，維持原公告答

案(D)。 

 


